Территориальная избирательная комиссия
Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03
	РЕШЕНИЕ

03 июля 2017 года                                                                                   № 52/193
О присвоении избирательному участку статуса именного
В целях формирования ответственного подхода к участию в выборах молодых и будущих избирателей,  патриотического воспитания подрастающего поколения, повышения электоральной активности граждан, на основании постановления избирательной  комиссии Краснодарского края от 30 июня 2017 года №16/271-6  «О согласовании присвоения избирательным участкам статуса именных», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Присвоить  статус  именного  участка  избирательному  участку

№27-19, расположенному по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, ст-ца Михайловская, ул. Ленина, 148 в здании  сельского Дома культуры, в честь Героя Социалистического труда  Анненко Михаила Ефимовича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курганинские известия» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения  на   секретаря    территориальной   избирательной   комиссии    Курганинская Л.А. Пегусову.
	              Председатель
территориальной избирательной
        комиссии Курганинская

	  В.А. Патрикеев

	                  Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии  Курганинская

	    Л.А. Пегусова